РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04. 2017 года  № 28

с.Верхняя Грайворонка

Об изменении почтового адреса

жилому дому

В соответствии с Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»
Касторенского района Курской области, постановлением главы Администрации Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района Курской области №4 от 25.06.2001 года «О разделении села на улицы и присвоении домам
нумерации. Рассмотрев заявление Залузской Ольги Андреевны, проживающей по адресу: Курская область, Касторенский
район, село Верхняя Грайворонка, улица Солнечная, дом 2, паспорт 38 04 204855, выдан Касторенским РОВД Курской
области, 26.01.2005 года,  Администрация Верхнеграйворонского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить почтовый адрес жилому дому, с кадастровым номером: 46:08:000000:130, ранее имевший адрес: Курская
область, Касторенский район, д.Грайворонка, присвоить следующий адрес: 306725, Курская область, Касторенский район,
село Верхняя Грайворонка, улица Солнечная, дом2

2.Просить управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской области
учесть присвоенный адрес при регистрации прав и внесении изменений в государственный реестр прав на недвижимое
имущество и сделок с ним.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский